APROVADO
famaeia

/ OiZ
Í1

Estado do Rio de Janeiro EmJii/ iCâmaraMunicipaldeCaboFrio
ilÔENTE

? -

Indicação NQ 0058/95 Em 13 de Junho de 199

PREFEITO MUNICIPAL SANEAMENTO BÁSICO,
LIXO, CADASTRAMENT

BAIRRO "VILA I)

SOLICITA AO EXMQ
CALÇAMENTO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA, COLETA DE
PARA 0 IPTU E LIMPEZA DOS TERRENOS BALDIOS NO
A", JARDIM ESPERANÇA.

SR.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando saneamento básico, calçamento,
iluminação pública, melhor recolhimento do lixo, cadastramento
para o IPTU e limpeza dos terrenos baldios no bairro "Vila do
A", Jardim Esperança.J

SALA DAS, S: iS. 1995.

JUSTIFICATIVA'

como é chamado o referido bairro,
encontra-se em expansão, necessitando de um carinho especial da
Administração Municipal.

Vial do "A

Por várias vezes, os moradores da Vila do "A
através do Sr. Zaqueu Coutinho, vem procurando a
Municipal, para que interceda junto à administração municipal,
na melhoria do Bairro.

Câmara

Sabedores de que o ExmQ Sr. Prefeito Municipal,
encontra-se com várias frentes de trabalho de saneamento e
calçamento na cidade de Cabo Frio, temos certeza que contemplará
os moradores da "Vila do A" com esta indicação.

SALA DAS 1995.3 íü

Luir hitonio de Èelo
/ere"5dcrr—7^-Atrtor

ias

V

Ref. a 13/06/95. nlf